
UCHWAŁA NR 173/XI/19
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 8/I/18 z dnia 20.11.2018 r.w sprawie powołania komisji stałych Rady 
Miasta Żory, okreslenia liczby ich członków oraz ustalenia zakresu merytorycznego ich uprawnień

Na podstawie art.18 ust.1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tekst 
jednlity Dz. U. z 2019 poz. 506 z poźn. zm.) oraz § 22 Statutu Gminy Miejskiej Żory

RADA MIASTA
uchwala:

§ 1. Dokonac zmiany § 1 Uchwały Nr 8/I/2018r.  dnia 20.11.2018 r. w sprawie powołania komisji stałych 
Rady Miasta Żory, okreslenia liczby ich członków oraz ustalenia zakresu merytorycznego ich uprawnień  
w następujący sposób: 

1. pkt 1) otrzymuje brzmienie   "1) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  -  10 członków"

2. pkt  2) otrzymuje brzmienie - "2) Komisja Gospodarki Komunalnej -  9 członków".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Kosztyła

Id: 7D970127-E911-4B56-9648-3F4262162BD2. Podpisany Strona 1




